
 

Nyhedsbrev 25/2023 

Vi ønsker jer alle en rigtig dejlig sommer       

 
 

Næste nyhedsbrev udkommer d. 11.08.2023 

 

 

 



 
 

Nyt fra Børnehuset: 

Endnu en dejlig uge er gået her i Børnehuset.  

Mandag havde hele Børnehuset, både store og små, besøg af en klovn. Vi siger mange 
tak til klovnen. fordi den havde tid til at kikke forbi. Der kom hængekøjer op på 
legepladsen. Det var et kæmpe hit. Vi fik også fejret Aron som blev 4 år. Stort tillykke.                                                                                       
Tirsdag var børnehavebørnene på legepladsen. Der var også gang i det kreative hjørne. Vi 
fik lavet mange fine og sjove klovne, som hænger i gangen.                                                                                       
Onsdag var der sommerudflugt. Turen gik i år til Ribe. Kæmpe legeplads. Alle børn havde 
madpakker og drikkedunke med. Mega god tur.                                                                                          
Torsdag var nogle børn på frø jagt ved søen. Andre var i Brugsen efter pølser til Sankt 
Hans.  Fredag var det sidste skoledag for skolebørnene. Vi har sammen med skolen været 
på tur rundt i byen for at ønske alle en god sommer.                             

Mandag i småbørnsgruppen var kloven på besøg.                                                                                              
Tirsdag var småbørnene på legepladsen og her blev der også lavet klovne, som hænger 
på stuen. Onsdag var nogle af småbørnene med i Brugsen for at købe is. Lækkert.                                                              
Torsdag er der blevet leget ude på legepladsen.                                                                                                  
Fredag var nogle af småbørnene med på tur rundt i byen, for at ønske alle en god 
sommer.  

Herfra personalet i Børnehuset vil vi ønske de elever, der 
skal prøve nye udfordringer held og lykke i fremtiden. Vi har 
nydt, at I har været på besøg her i Børnehuset.  

Rigtig god sommer.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Nyt fra skolen:  

Eksamen. 

Så fik vi også det prøvet…… 

Nemlig at have eksamen på skolen. Alle elever i 8.klasse skal fremover til en eksamen til et praktisk/ 
musisk fag. Vi har valgt faget billedkunst. 

Det gik super godt – eleverne klarede eksamen fint og begge fik en fin karakter. TILLYKKE  

    

Sidste skoledag. 

Hvor er det en fornøjelse at gå turen gennem byen for fuld musik og få sagt tak for et godt skoleår 
og god sommerferie. Tak til jer der fulgte os og vinkede.     

På skolen var der hygge på klassen samt beøsg af de elever, der forlader os – efterfulgt at en 
masse karameller. 

Traditionen tro sluttede vi af med, at de ældste startede turen rundt i alle klasser samt alle øvrige 
lokaler for fuld sang efterfulgt at den lidt mere officielle GOD SOMMERFERIE. 



 
 

Farvel og goddag. 

Vi sagde i dag farvel til en flok elever, der 
fortsætter deres skolegang andet steds. Held og 
lykke på jeres videre vej – må den føre jer til 
jeres drømmes mål. 

Ligeså sagde vi farvel til 3 kolleger: 

Tove der går på et velfortjent otium    

Dorthe der fortsætter sit arbejdsliv andetsteds 

Laura der starter på læreruddannelsen efter 
ferien. 

Til jer skal lyde en stor tak for godt samarbejde, 
fleksibilitet samt gode snakke. Held og lykke med 
hvad der kommer til jer fremover. 

På billedet er også Sara Marie. Sara Marie har 
været så sød at hjælpe os i perioden, hvor Ditte 
er syg. Tak for hjælpen. 

Efter sommerferien byder vi velkommen til Mette, 
som efter ferien læser de timer lærerpersonalet 
rykkede sammen om at læse i foråret.   

Vi siger også velkommen til Henriette der fortsætter på skolen – hun overtager til dels Dorthes timer. 

En stor tak skal ogås lyde til resten af lærerpersonalet. Uden jer ville det være umuligt at drive skole. 
TAK 

Se også udsendt mail d.20.06.2023. 

Fagfordelingen og skemalægningen er nu færdiggjort. 

Nedenfor er en overisgt over klassens hovedelærere: 

Klasse klasselærer dansklærer matematiklærer 

0.-1. Merete og Marie Marie Mette 



 
 

2.-3. Marianne Ditte Marianne 

4.-5. Mette Henriette Mette 

6.-8. Mie Mie Bethina 

Meget mere om kommende skoleår senere. 

Eleverne får nyt skema samt kalender med hjem 1.skoledag.    

Glemt tøj 

Skulle jeres barn have glemt noget på skolen kan det afhentes mandag – torsdag i kommende uge 
– mellem 8.00-12.00.                       

   Vigtige datoer i kommende uger: 

Sommerferie 2023: 24.06 – 13.08.23 – begge dage incl. 

HUSK 

                                           1.skoledag 2023/24 14.08.2023 kl.8.15-13.00 

 

Rigtig god sommer til jer alle                                                               

Venligst Mie  

 

 



 
 
 

 

 

 


